Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2012 № 25
с. Медведь

О публичных слушаниях

Рассмотрев заявление гр. Бойцовой Олеси Анатольевны, 18 ноября 1986 года рождения, зарегистрированной по адресу: Великий Новгород, проспект Мира, д.26, кор.1, кв.15, действующей по доверенности от 15.02.2012 № 1-Д-122 от Манакова Игоря Геннадьевича и по доверенности от 07.03.2012 № Д-567 от Чижиковой Татьяны Александровны в соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Медведского сельского поселения, Положением о проведении публичных слушаний на территории Медведского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Медведского сельского поселения от 8 февраля 2006 года № 12, Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту нормативного правового акта «О внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения» на 17 часов 26 марта 2012 года по адресу: д. Верхний Прихон.
2. Назначить ответственной за организацию и проведение публичных слушаний Гоголеву Марину Сергеевну, ведущего специалиста.
4. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Медведского сельского поселения медведское.рф.

Глава сельского поселения М.В. Гусева